МИНИСТЕРСТВО

ЗЕМЕЛЬНЫХ И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ

МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ

МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

25.08.2015
	г. Казань
	БОЕРЫК

№ 439-пр

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы приказа –

 с 10 сентября по 15 сентября 2015 года включительно.

По внесению предложений в приказ обращаться к начальнику отдела методологии и формирования муниципальных имущественных отношений правового управления В.И. Лукоянову по тел.221-40-13 , (Vladislav.L@tatar.ru)
Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с Федеральным законом 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Инструкцией  о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2010 года № 63, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться в соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» (не приводится).

2. Правовому управлению (Воронина Е.А.) произвести государственную регистрацию настоящего Приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                                   А.К.Хамаев